
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół w ostatnim tygodniu. Dbałość 

o kościół w tym tygodniu składamy na ręce rodzin: Magdaleny i Roberta 
Czechowicz, Izabeli i Witolda Kisała, Kornelii i Dariusza Szejnar. 

2. Ofiary na potrzeby kościoła złożyli: P. Małgorzata i Paweł Demczuk 500 zł, 
P. Anna i Arkadiusz Rybka 240 zł. Bóg zapłać. 

3. Msze święte w tygodniu będą: poniedziałek i sobota rano o godz. 700, 
pozostałe dni po południu o godz. 1700. W środę Nowenna do Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy o godz. 1630. Na Mszę św. w piątek zapraszam 
młodzież przygotowującą się do sakramentu dojrzałości chrześcijańskiej 
– po której będzie jeszcze spotkanie. 

4. Otrzymaliśmy rachunek za gaz w kwocie 11467 zł z czego kościół 5445 zł; 
plebania 6022 zł. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO JANA (J 2, 1–11) 
W Kanie Galilejskiej odbywało się wesele i była tam 
Matka Jezusa. Zaproszono na to wesele także Jezusa 
i Jego uczniów. A kiedy zabrakło wina, Matka Jezusa 
rzekła do Niego: «Nie mają wina». Jezus Jej 
odpowiedział: «Czyż to moja lub Twoja sprawa, 
Niewiasto? Czy jeszcze nie nadeszła godzina moja?» 
Wtedy Matka Jego powiedziała do sług: «Zróbcie 
wszystko, cokolwiek wam powie». Stało zaś tam 
sześć stągwi kamiennych przeznaczonych do żydowskich oczyszczeń, 
z których każda mogła pomieścić dwie lub trzy miary. Jezus rzekł do sług: 
«Napełnijcie stągwie wodą». I napełnili je aż po brzegi. Potem powiedział do 
nich: «Zaczerpnijcie teraz i zanieście staroście weselnemu». Ci więc zanieśli. 
Gdy zaś starosta weselny skosztował wody, która stała się winem 
– a nie wiedział, skąd ono pochodzi, ale słudzy, którzy czerpali wodę, wiedzieli 
– przywołał pana młodego i powiedział do niego: «Każdy człowiek stawia 
najpierw dobre wino, a gdy się napiją, wówczas gorsze. Ty zachowałeś dobre 
wino aż do tej pory». Taki to początek znaków uczynił Jezus w Kanie 
Galilejskiej. Objawił swoją Chwałę i uwierzyli w Niego Jego uczniowie. 
 
SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO 
Święty Jan, na początku swojej Ewangelii prowadzi nas na wesele w Kanie 
Galilejskiej. Pośród biesiadników odnajdujemy Maryję, Jezusa i Jego uczniów. 
Nie wiemy kim byli państwo młodzi, jakie więzy łączyły ich ze Świętą Rodziną 
z Nazaretu. Przekaz św. Jana nie ma charakteru reporterskiego, sprawo-
zdawczego. Jan Ewangelista, zwany także Janem Teologiem, posługuje się 
konkretnym wydarzeniem, w tym wypadku weselem, aby ukazać prawdę 
o Jezusie i Jego Matce, Bogu-Człowieku i Bożej Rodzicielce. Wydaje się, 
że najważniejszą w opowiadaniu jest Maryja. Ona przez Ewangelistę zostaje 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 17.I – 23.I 2022 

poniedziałek O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Danuty i Witolda 

wtorek + Józef Kuter 

środa + Marian Pelc, od syna z rodziną 

czwartek + Józef Kuter 

piątek + Józef Kuter 

sobota + Józef Kuter, od syna Janusza z rodziną 

niedziela + Bronisława, + Edward Pusz i zmarli z rodziny 
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 Wtedy Matka Jego powiedziała do sług: 
«Zróbcie wszystko, cokolwiek wam powie».  

  Ewangelia wg św. Jana (J 2, 5)  
 Franz Joseph Rudiger (1811 – 1884), słynny biskup Linzu w Austrii, 

w jednym ze swoich listów pasterskich skrytykował dosadnie tych, 
którzy religię traktują wybiórczo, tzn. przyjmują tylko te prawdy 
wiary, które są im akurat wygodne: „Kto posiada religię własnej 

roboty, ten nie jest katolikiem. Religia własnej roboty jest tyle samo 
warta, co pieniądz własnej roboty. Taka religia jest fałszywym 

pieniądzem przed Bogiem”. 


